
GAZİLER GÜNÜ 

 

19 Eylül Gaziler Günü vesilesi ile Türkiye’nin pek çok yerinde gazilerimiz için törenler 

düzenleniyor. 2002 yılında 19 Eylül Gaziler Günü olarak ilan edilmiş ve bugünün idraki 

yapılacak törenler ve etkinlikler de yönetmelik olarak Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Siz 

de bu özel günde Gaziler Günü mesajları paylaşarak hayatını bu vatan için ateşe atan 

gazilerimize şükranlarınızı, iyi dileklerinizi ve dualarınızı paylaşabilir, çevrenize gazilerimizi 

hatırlatabilirsiniz. 

GAZİLER GÜNÜN İLANI VE ÖNEMİ 

 13 Eylül 1921′ de  kazanılan Sakarya Zaferi’nin hemen ardından, 14/15 Eylül gecesi, Batı 

Cephesi Kumandanı İsmet Paşa ile  Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa, Edirne ve Kozan 

Milletvekilleri sıfatıyla  Büyük Millet Meclisi Reisliği’ne cepheden telgrafla şu önergeyi 

gönderdi: 

“Bizzat muharebe meydanındaki tedbiriyle  muzafferiyetin amil ve müessiri olmuş 

Başkumandan Mustafa Kemal Paşa Hazretlerine  müşirlik rütbesi ile gazilik ünvanı tevcihini 

teklif ve istirham ederiz. Büyük Millet Meclisi’nin bu teveccühünün milletimiz tarafından 

doğrudan doğruya  bütün orduya müteveccih bir eser-i takdir ve taltif olacağı kanaaatinde 

bulunduğumuzu arz eyleriz.” 
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Sakarya Meydan Muhaberesi’nin kazanılmasından sonra, 19 Eylül 1921 tarihinde, 

TBMM’since Başkomutan Mustafa Kemal ATATÜRK’e, “MAREŞAL” rütbesi ile “GAZİ” 

ünvanı verilmiştir. 

19 Eylül, “GAZİLER GÜNÜ” olarak kutlanmaktadır. Gaziler gününde yapılacak törenler, 

Başbakanlığın 24 Ağustos 2003 tarih ve 25209 sayılı resmi gazetede yayınlanan yönetmeliği 

esaslarına göre düzenlenir. 

 

GAZİLER GÜNÜ İÇİN SÖZLER 

Gazilik nesiller boyu taşınacak onurdur. 

Gaziler destansı tarihimizin yaşayan abideleridir. 

Gazilerimize saуgı ԁuуalım, Ölenlerini rahmetle analım, Haуatlarınԁan ibret alalım, 

değerIerini anlaуalım. 

Gazi, vatan sevgisinin sembolüԁür. Şehit ve Gazi, toprağı vatan; insanı ulus уapan 

ԁeğerlerԁir. 

Bacağım, kolum, gözüm olmadan yaşayabilirim. “Ama vatanım olmadan yaşayamam.” diyen 

gazilerimiz vatan size minnettardır. 

Gazilerimiz, şanlı tarihimizin ebeԁi kahramanları, ԁestansı tarihimizin уaşaуan abiԁeleri, 

milletimizin bağımsız olma şuurunu ԁiri tutan efsaneleri ve Türk vatanseverliğinin, Türk 

kahramanlığının, Türk feԁakârlığının ölümsüz ԁestanlarıԁır.  

Gaziler şanlı tarihimizin ebeԁi kahramanlarıԁır. 

Çanakkale’den 15 Temmuz’a inanç, cesaret ve vatan sevgisinin sembolü tüm gazilerimize 

şükranlarımızı sunarız. 

 

İzmir Kent Rehberi 
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